

# **MK-EL Holding ApS**

**Holkebjergvej 60, 5250 Odense SV**

**CVR-nr. 32 28 56 78**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2023 - 30. september 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2025.

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MK-EL Holding ApS Holkebjergvej 60 5250 Odense SV
	CVR-nr.: 32 28 56 78
	Stiftet: 29. juni 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Michael Steen Kristensen
<b>Revision</b>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
<b>Dattervirksomheder</b>	MK-EL ApS, Odense MK-EL Ejendomme ApS, Odense
<b>Kapitalinteresse</b>	Håndværkerhuset Fyn ApS, Odense

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10.287 kr. mod -9.543 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -228.920 kr. mod 296.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.287</b>	<b>-9.543</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-242.420	317.409
Indtægter af kapitalinteresser	-1.167	-50.333
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	35.000	48.000
Andre finansielle indtægter	3.707	333
Øvrige finansielle omkostninger	-771	-942
<b>Resultat før skat</b>	<b>-215.938</b>	<b>304.924</b>
1 Skat af årets resultat	-12.982	-8.548
<b>Årets resultat</b>	<b>-228.920</b>	<b>296.376</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-242.420	306.416
Udbytte for regnskabsåret	0	61.000
Overføres til overført resultat	13.500	0
Disponeret fra overført resultat	0	-71.040
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-228.920</b>	<b>296.376</b>

## Balance 30. september

---

Aktiver		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	903.996	1.146.416
3 Kapitalinteresser	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>903.996</u>	<u>1.146.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>903.996</u></b>	<b><u>1.146.416</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Aktiver bestemt for salg	75.000	75.000
Varebeholdninger i alt	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.266.419	946.384
Andre tilgodehavender	1.583	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.268.002</u>	<u>946.384</u>
Likvide beholdninger	<u>52.277</u>	<u>478.739</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.395.279</u></b>	<b><u>1.500.123</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.299.275</u></b>	<b><u>2.646.539</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	63.996	306.416
Overført resultat	1.931.110	1.917.610
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.195.106</b>	<b>2.485.026</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	93.420	110.017
Anden gæld	10.749	51.496
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	104.169	161.513
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>104.169</b>	<b>161.513</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.299.275</b>	<b>2.646.539</b>

#### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	306.416	1.917.610	61.000	2.485.026
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Resultatandel	0	-242.420	13.500	0	-228.920
	<b>200.000</b>	<b>63.996</b>	<b>1.931.110</b>	<b>0</b>	<b>2.195.106</b>

## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>	
<b>1. Skat af årets resultat</b>			
Skat af årets resultat	6.232	8.524	
Regulering af tidligere års skat	6.750	24	
	<u><b>12.982</b></u>	<u><b>8.548</b></u>	
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Kostpris 1. oktober 2023	740.000	740.000	
<b>Kostpris 30. september 2024</b>	<u><b>740.000</b></u>	<u><b>740.000</b></u>	
Opskrivninger 1. oktober 2023	406.416	89.007	
Årets resultat	-242.420	317.409	
<b>Opskrivninger 30. september 2024</b>	<u><b>163.996</b></u>	<u><b>406.416</b></u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>	<u><b>903.996</b></u>	<u><b>1.146.416</b></u>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
MK-EL ApS, Odense	100 %	852.064	-250.577
MK-EL Ejendomme ApS, Odense	100 %	51.932	8.157
		<u><b>903.996</b></u>	<u><b>-242.420</b></u>
<b>3. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. oktober 2023		100.000	100.000
<b>Kostpris 30. september 2024</b>		<u><b>100.000</b></u>	<u><b>100.000</b></u>
Nedskrivninger 1. oktober 2023		-100.000	-100.000
<b>Nedskrivninger 30. september 2024</b>		<u><b>-100.000</b></u>	<u><b>-100.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Håndværkerhuset Fyn ApS, Odense	50,0 %	-305.885	213.017
		<u><b>-305.885</b></u>	<u><b>213.017</b></u>

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankmellemværende i Håndværkerhuset Fyn ApS. Bankmellemværende udgør pr. 30. september 2024 kr. 0.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.